ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 05/2018

CLASSIFICAQÃO FINAL

A DRA. MÁRCIA PUGLIESI YOKOMIZO, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

APUCARANA, no uso de suas atribuições legais torna público a classificaçãoEnal
dos candidatos, em ordem alfabética, cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente prooesso seletivo.

CLASSIFICAÇÃOFINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista de Nota Nota Final

aprovados títulos
André Aranda Castro dos Santos 7,8 0,4 8,2

Bárbara Ferrucio Rodrigues 6,4 0,2 6,6

Bruno Tejada Garcia Pereira de Souza 5,5 - 5,5

Deyvison Gouveia da Silva Alves de Lima 7,5 — 7,5

Fabiana dos Santos Gonçalves 7,7 . 0,2 7,9

Fernanda Borges Barreto - 7,4 0,2 7,6

Franciele Evelise de Souza Belan
:

6,3 0,3 6,6

Hayanne Montenegro Ferreira 8,0 - 8,0

Kimberlly Naomi Okuda 8,1 0,2 8,3 ')

] I

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Mariana Rechi Cassapula 7,2 0,2 7,4
Nayara Nonis Alves 5,9 0,4 6,3
Vanessa Cristina dos Santos Garcia 6,3 - 6,3
Yuki Lopes Tamura 5,0 - 5,0

CONCILIADORES:
'

Nome Nota da lista de Nota Nota Final

aprovados titulos
Ana Amélia Pupio Roque 7,5 0,6 8,1
Ana Carolina Lazaretti Stoppa 6,4 - 6,4
Armando Vinicius Oliveira 8,3 0,2 8,5
Bárbara Ferrucio Rodrigues ' 7,8 0,2 8,0
Bruna de Souza Gaspar 7,3 0,2 7,5
Bruno Tejada Garcia Pereira de Souza 7,1 - 7,1
Carlos Henrique Ribeiro '

7,1 - 7,1
Cristiane Akemi Sato 7,9 0,2 8,1

Elaine Terumi Yamamoto 7,4 - 7,4
Fabiana dos Santos Gonçalves 8,0 0,2 8,2
Franciele Evelise de Souza Belan 6,2 0,3 6,5 _

Gustavo Garcia Sosso 7,1 - 7,1
'

Henrique Canassa Paulo 7,4 - 7,4
Jéssica Cabral de Lima Haikal 5,9 0,05 5,95
Jéssica Fernanda Teixeira Xavier 7,1 - 7,1

Kamilly Rubio dos Reis Vitorino 7,2 0,0 7,2
Kimberlly Naomi Okuda 8,2 0,2 8,4
Mare'ssa Paula de Mello 7,9 0,2 8,1
Mariana HeckertMello 8,0 0,2 8,2
Michela Vieira Prestes 6,6 - 6,6
Natalia Balaben 6,7 - 6,7

2

4
"f

' r

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Natália Ribeiro da Silva 8,1 0,4 8,5
Nathaly Gabriela Picoli 8,1 0,0 8,1 '

Nayara Nonis Alves 7,1 0,4 7,5
Tamires Steigenberg 7,4 - 7,4 »

Valéria Oliveira Perini 7,1 - 7,1 ,

Vanessa Cristina dos Santos Garcia 7,7 '

. - 7,7
Yuki Lopes Tamura 6,7 - 6,7

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no site do Tribunal de
Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

Apucarana, 14 de setembro de 2018.
x“ /"

// /mÁReiA PUGÇÍÉÉOKOMIZO/JUIZ/A1326135 PRESIDENTE